
 Referat fra FAU – SFO møtet 15. oktober 2025 
Tilstede: Pål Berg Halvorsen (rektor), Monica Weebe (avd.leder SFO), Elin Giske Pedersen 
(gr.leder 1.trinn), Lill Morales (gr.leder 2.trinn), Anne-Lise Lundberg (gr.leder 3.trinn) samt Jorid 
Sleire og Torunn Rosenberg Aulie (fra FAU).  

 

Godkjenning av referat fra møtet 5. mars 2025 

Referatet fra møtet 5.3.25 er godkjent og Pål publiserer det på skolens hjemmeside.  

 

Påmelding til langdager 

Vi delte erfaringer etter påmeldingen til langdagene i høstferien. Det var mange positive 
tilbakemeldinger fra både SFO og FAU – representantene.  

Påmeldingen kom i god tid på forhånd. Det er bra at det kom en melding om at 
påmeldingen var lagt ut, fordi foreldre ikke får opp varsel i Vigilo-appen om at det er 
publisert en ny påmelding. SFO fortsetter med en kort orientering om hvorfor det er 
viktig at foreldre overholder påmeldingsfristen, og selve påmeldinga, da dette har 
direkte innvirkning på blant annet aktivitetstilbudet, bemanning og innkjøp. Fint at det 
ble sendt ut en plan for dagene med mange fine aktiviteter. Flere foreldre enn tidligere 
overholdt påmeldingsfristen og holdt seg til påmeldinga.  

Det er ikke nødvendig å drøfte saken videre i dette fora.  

 

Foreldremøter 

SFO var til stede på foreldremøtet på 1.trinn, men måtte dessverre melde avbud på 2. 
og 3.trinns foreldremøte på grunn av sykdom. Informasjon fra SFO ble videreformidla på 
2.trinn.  

 

Oppstart for nye førsteklassinger 

Vi delte erfaringer om oppstarten på SFO - året 2025/2026. Det var mange positive 
tilbakemeldinger fra både SFO og foreldre.  

 

Skjermtid 
Dette er en oppfølgingssak fra forrige møte. Bruk av skjerm på SFO har gått ned de siste 
årene, og det er intensjon om å redusere bruken ytterligere. Vi diskuterte blant annet 



formålet med retningslinjene, total skjermtid for barn, økt bevissthet og kunnskap, 
passiv bruk av skjermen, bruk av skjerm som et læringsverktøy og skjerm i forbindelse 
med måltid.  
  
FAU – gruppa kom med et forslag til retningslinjer for bruk av skjerm på SFO. Disse ble 
drøfta på møtet. Fram mot neste møte redigerer SFO forslaget og oversender det til FAU 
– gruppa, med intensjon om å enes om retningslinjene på neste møte.  
 
FAU-gruppas forslag til retningslinjer for bruk av skjerm på Fjellsdalens SFO: 

 Skjermtid er definert som: “tid som brukes på/foran en digital enhet; TV, PC, 
nettbrett, smart board og tilsvarende.” Visning av stillbilder fra en bok eller 
lydbok regnes ikke som skjermtid. 

 
 Skjerm brukes på SFO når det er meget dårlig vær, selv til Bergen å være, og som 

en kortvarig aktivitet (f.eks dans) f.eks én gang i uka. 
 

 SFO på Fjellsdalen følger Helsedirektoratets råd for skjermbruk og det brukes 
derfor ikke skjerm under måltider. 
https://www.helsedirektoratet.no/nyheter/nye-skjermrad-fra-helsedirektoratet 
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